Dominica. xx.  
Sermo. lxi.

**Quebat**

iesus pncipib<sup>o</sup> sacerdotū

phariseis et discipulis suis. Matth. xxiij. Nota iste rex multū ab hoībꝫ laudatꝫ q̄ nō solū iuitatꝫ Abia hoīea ad curiā suā. s̄ etiaz mittit vbiqꝫ loꝝ coz nūcioa vocādo ad curiā suā. et illā eis aperit oībꝫ ad itā dñi litere. et vias facit pacificas. vt nullus q̄ p̄tinet ad regē. p̄t sibi viā īpedire. Ita fecit salomō rex sapiētissimꝫ ī antiqꝫ lege ferēs s̄ceptꝫ. Ordinauit duo decī sapiētissimoa toti regni sup p̄uisione de vijs regalibꝫ. vt vnusqꝫqꝫ posset pacifice ire ad curiā suā. Ita spūaliter fecit dñs n̄r ch̄ristꝫ tenē a s̄ceptꝫ nonē legimꝫ et gr̄e. vt d̄r. Apoc. xix. Ipse ē rex regū et dñs dominātū. Merito laudādꝫ sup oēs gētes et reges. Quia ipse nō solū iuitatꝫ. imo curiā celestia regni aperit. vias facit planas supplicat. cōpellit. et donat munera diuisa. vt ad ipsū veniamꝫ. vt p̄tz in euāgelio. Loq̄bat iesus p̄ncipibꝫ sacerdotū. phariseis. et discipulis suis. Imile ē regnū celozꝫ hōi regi q̄ fecit nuptias filio suo. et misit seruos suos vocare iuitatos ad nuptias. et uolebāt venire. Ite rū misit alios seruos dicēs. Dicite iuitatis. ecce p̄radū meuz parauit. tauri mei et attilia. i. volucres. occiosi sūt et oīa parata. Illi autē neglexerūt et abiērūt. alii ī villā suā. alii ad negotiationem suā. Reliqꝫ vero tenuerūt seruos eius. et cōtūmelijs affectos occiderūt. Rex autē cū audisset iratꝫ ē. Et missis exercitibus suis pdidit homicidas illos. et ciuitates eozū succēdit.

dit. Et tunc ait seruis suis: Nuptie q̄dē paratę sūt. s̄z q̄ fuerūt iuitati nō fuerunt digni. Ite ergo ad exitꝫ viarū et quoscunqꝫ inuenieritis vocate ad nuptias. Et egressi serui cōgregauerūt omnes quos inuenērūt bonos et malos. et implete sūt nuptie discubētium. Intrauit autē rex vt videret discubentes. et vidit ibi hoīem. nō vestitū veste nuptiali. et ait illi. Amice quō huc itasti nō habēs vestem nuptiale. At ille obmutuit. Tūc rex dixit ministris. Ligatis manibꝫ et pedibus eiꝫ mittite eū ī tenebras exteriores. ibi erit fletus et stridor dentū. Multi sūt vocati. pauci vero electi. Et sic p̄tz euāgelij. Iste rex q̄ fecit puiniū filio suo. ē deꝫ p̄r. q̄ p̄para uit nob̄ cōmuniū c̄tē vitę. Et misit nūcios. p̄rimos sc̄z factos patriarchas vocare hoīes ad celeste puiniū. s̄ nolēbant venire. Secūdo misit alios nūcioa. videlicet factos p̄phetas et p̄loa. illos apprehēderūt iudęi. et occiderūt. et alij neglexerūt venire. vnꝫ p̄ auariciā. alii p̄ luxuriā. alii p̄ supbiam. Igitꝫ rex misit p̄ncipes. videlicet Titū et Vespasianū. q̄ obsederūt hierosolimam p̄ ascensionē dñi. xl. annoz. et duoz. ānoz decursis. et occiderūt d̄ iudęis vsqꝫ ad .x. cētū milia. vt inuenitꝫ ī iudaico libro. Et v̄diderūt s̄onaginta milia. semp. xxx. iudęoa p̄ vno denario. et sic pdidit homicidas illos pessimos. Et tandem misit suos ap̄los ad exitua viarū. Et omni die mittit